Peygamber (NecaĢî’ye) mektup
yazmadan önce NecaĢî Hz. Peygamber ile Ümmü Habîbe’yi evlendirir, Hz. Peygamber de
icâzet verir. Serahsî: “Her ikisi de bizim için delildir” der. es-Serahsî, V/15-16; Ayrıca
bakınız: Ebû Muhammed Abdulmelik b. HiĢâm, es-Siretü’n-Nebeviyye, Matbaatu’l-
Mustafa, Mısır 1355/1936, I/238.

165 el-Kâsânî, II/234.
166 Ġbn Mâce, Nikâh, 15,I/605; Ebû Dâvud,

Nikâh, 19, II/309; Ebu Muhammed Abdullah b. Abdirrahim ed-Dârimî, es-Sünen,Çağrı
Yayınları, Ġstanbul 1413/1992, Nikâh, 11, II/137.

,Ġbn Mâce, Nikâh 15, I/605; Ebû Davud, Nikâh 19, II/309; et-Tirmizî "يلوب الإ حاكن ال" 167
Nikâh 14, III/407.

168 Ġbn Kudâme, VI/473; eĢ-ġafiî, V/11 vd.; el-Hakîm, 167-167; el-Mevsûatu’l-Fıkhıyye,
XXXII/174.